
619019-2022 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 619019-2022 - Eredmény
Egyesült Királyság-Preston: Épületekkel kapcsolatos szolgáltatások
OJ S 215/2022 08/11/2022
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Places for People Group Limited
Postai cím: Group Support Centre, 4 The Pavilions, Port Way
Város: Preston
NUTS-kód: UK United Kingdom
Postai irányítószám: PR2 2YB
Ország: Egyesült Királyság
E-mail: jenny@procurementhub.co.uk
Telefon: +44 8452667629

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.procurementhub.co.uk
A felhasználói oldal címe: www.placesforpeople.co.uk

Név és címek
Hivatalos név: Raven Housing Trust
Postai cím: Raven House, 29 Linkfield Lane, Redhill
Város: Surrey
NUTS-kód: UK United Kingdom
Postai irányítószám: RH1 1SS
Ország: Egyesült Királyság
E-mail: info@ravenht.org.uk

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.ravenht.org.uk/

Információ közös közbeszerzésről
A szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.
A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Raven Housing Trust - Water Hygiene

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/619019-2022
mailto:jenny@procurementhub.co.uk?subject=TED
http://www.procurementhub.co.uk
http://www.placesforpeople.co.uk
mailto:info@ravenht.org.uk?subject=TED
https://www.ravenht.org.uk/


619019-2022 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Fő CPV-kód
71315000 Épületekkel kapcsolatos szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Raven Housing Trust sought to procure Water Hygiene Services.
All Suppliers invited to this opportunity have passed the minimum requirements of the 
Procurement hub's Compliance Services Dynamic Purchasing System (DPS) OJEU 
Reference Number .2019/S 111-272599

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 93 340,00 GBP

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: UK United Kingdom
A teljesítés fő helyszíne: UNITED KINGDOM

A közbeszerzés ismertetése
Raven Housing Trust sought to procure Water Hygiene Services.
All Suppliers invited to this opportunity have passed the minimum requirements of the 
Procurement hub's Compliance Services Dynamic Purchasing System (DPS) OJEU 
Reference Number .2019/S 111-272599

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Quality & Technical Merit / Súlyszám: 60
Minőségi kritérium - Név: Social Value / Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 30

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Meghívásos eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk
Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) került létrehozásra

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/272599-2019
https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/272599-2019


619019-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2019/S 111-272599

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
23/06/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 6
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 6
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Environtec Limited
Nemzeti azonosító szám: 02981693
Postai cím: Environtec House, The Street, Chelmsford
Város: Essex
NUTS-kód: UK United Kingdom
Postai irányítószám: CM3 2EJ
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 93 340,00 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
To view this notice, please click here:
https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=697570550
GO Reference: GO-2022113-PRO-21336315

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: High Court of England and Wales
Postai cím: Royal Courts of Justice, Strand

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/272599-2019
https://procurementhub.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=697570550


619019-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

Város: London
Postai irányítószám: WC2A 2LL
Ország: Egyesült Királyság
Telefon: +44 3454102222

A békéltetési eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: High Court of England and Wales
Postai cím: Royal Courts of Justice, Strand
Város: London
Postai irányítószám: WC2A 2LL
Ország: Egyesült Királyság
Telefon: +44 2079476000

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Crown Commercial Services
Postai cím: 1 Horse Guards Road
Város: London
Postai irányítószám: SW1A 2HQ
Ország: Egyesült Királyság
Telefon: +44 3454102222

E hirdetmény feladásának dátuma
03/11/2022


